关于2011年下学期毕业班期末考试命题工作的通知
各位老师：

根据校历安排和结合学院实际情况，本学期毕业班期末考试将于第十二周星期四、五（2011年11月17日～18日）进行。现将有关工作通知如下：
一、时间安排

	日     期
	工  作  内  容

	1、10月28日至11月4日
	试卷命题老师命题并由命题老师提交至指定邮箱。

	2、11月7日11月9日
	教务办整理试题并送交文印室打印，命题老师到文印室核对相应打印试题。

	3、11月10日至11月15日
	文印室印制试卷并装袋。

二、命题要求
1、同一年级、同一层次的同一门课程要求各系(部)确定出卷人，负责考试的命题、制作参考答案等工作。
2、考试时量一般以中等程度学生105分钟答完为宜(若全班学生1小时内全部交卷，经查实确因命题教师主观原因造成，将追究其责任。),操作考试的考试时量可适当调整但不得超过240分钟。课程满分为100分，成绩评定按教务处规定成绩评定办法执行。试题以课程基本知识综合应用为主，可包括单（多）选题、判断题、填空题、简答题、计算题、论述题、案例分析题等。
3、所有课程(体育类除外)要同时配备A、B、C三套试卷，A、B卷为期未考试试卷，其内容、难度及题量应该相当，且重复率不应超过 50%，C卷为补考卷，考试时量为60分钟，其内容、难度、题量应低于A、B卷，且内容与A、B卷重复率不应超过 50%。
4、所有试卷（含理论考试试卷、操作考试试卷）都要注明相应的考试形式。每套试卷的考试形式是闭卷、开卷两者之一。

5、所有试卷（含理论考试试卷、操作考试试卷）都要有明确的评分标准或参考答案。

                      经管系教务办  2011年10月28日
附件： 2011年下期期未考试课程安排